РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.02.2021 года                                        №29                                   п. Тарасовский

Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы
Тарасовского сельского поселения
«Энергоэффективность и развитие энергетики» за 2020 год.

   В соответствии с постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения от 13.09.2013 № 108 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»  за 2020 год согласно приложению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
    3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения                                            А.В. Бахаровский

Приложение
к постановлению администрации
Тарасовского сельского поселения
                                                                                     от 26.02.2021г.  №29

ОТЧЁТ
о реализации муниципальной программы Тарасовского сельского поселения  «Энергоэффективность и развитие энергетики» за 2020 г.

Муниципальная программа Тарасовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»  (далее – муниципальная программа) утверждена постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения от от 12.12.2019 года №155 «Об утверждении  муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики».
Ответственным исполнителем муниципальной программы является Администрация Тарасовского сельского поселения.
На реализацию муниципальной программы в 2020 году средства бюджета поселения не были предусмотрены.
Программа включает в себя следующие подпрограммы:
Подпрограмма 1 Подпрограмма 1
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Тарасовского сельского поселения» - без финансирования.
Отчет об исполнении муниципальной программы по итогам  2020 года представлен в приложении к пояснительной информации.

Приложение № 1
к отчету о реализации муниципальной программы
Тарасовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» за 2020 год

                  Отчет об исполнении муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»
      за отчетный период 2020 года

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальная программа
Тарасовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Тарасовского сельского поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	Х

	Подпрограмма 1
«Энергосбережение и
 повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях»
	Администрация Тарасовского сельского поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	Х

	ОМ 1.1.Установка/замена
 приборов учета потребляемых энергоресурсов, в том числе приобретение, оплата выполнения необходимых проектных работ, предшествующих установке/замене
	Администрация Тарасовского сельского поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	Х

	ОМ 1.2. Приобретение
энергосберегающего оборудования и материалов для муниципальных учреждений
	Администрация Тарасовского сельского поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	Х

	Подпрограмма 2
«Развитие и
модернизация электрических сетей, включая сети уличного освещения»
	Администрация Тарасовского сельского поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	Х

	ОМ 2.1. Приобретение
оборудования и материалов для развития и восстановления объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения
	Администрация Тарасовского сельского поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	Х